裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1133004714
主旨：「112學年度臺北市高中職、國中輔導教師認識南區青少年領袖陣營(The Hub_南
青陣)暨體驗課程」實施計畫，請各校相關人員參加，請查照。

★意見欄

1.中崙高中 中崙高中各組室 資料組長 曹旺彰 送陳/會 113/04/29 13:34:04
擬辦：
一、公告本校網站，鼓勵對該議題有興趣之學生參與。
二、文陳核後存參。

2.中崙高中 中崙高中各組室 輔導主任 李鈞慈 送陳/會 113/04/29 15:59:58
擬辦：
一、公告本校網站，鼓勵對該議題有興趣之學生參與。
二、文陳核後存參。

3.中崙高中 中崙高中各組室 秘書 郭志強 決行 113/04/29 18:05:36
擬辦：
一、公告本校網站，鼓勵對該議題有興趣之學生參與。
二、文陳核後存參。